15 - Categoría Programática 45 - F.F 1.1.0 (Tesoro Municipal) - Partida Presupuestaria 3.4.9, del 

Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,     

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de $ 48.000 (PESOS CUARENTA Y OCHO MIL) pagaderos 

en tres (3) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 16.000 (PESOS DIECISEIS MIL) a favor de la 

Anabella Carla JORYOVICH, DNI N° 33.155.430, correspondiente a los meses de octubre a diciembre 

del año 2020, de acuerdo a los términos de la Cláusula Segunda y Tercera del Contrato de Obra 

suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso -,